Výsledky MSR - SÚCHNO 2.kolo KEŽMAROK 25.-27.5.18


	Výsledky kategórie IPO-3
	 

	Poradie
	Štart. č.
	Kat. č.
	Psovod
	Pes
	 
	A
	B
	C
	Spolu
	 

	1
	12
	17
	Matúš Balun
	ORIGINAL MALÝ LUMPÍK
	NO
	96
	90
	91
	277
	 

	2
	1
	27
	Pavol Šlahor
	ARAMIS RED DEVILS DOG
	MAL
	88
	90
	96
	274
	 

	3
	5
	22
	Milan Škrabko
	AXA Z PEKLA
	MAL
	97
	88
	89
	274
	 

	4
	22
	10
	Michaela Kollárová
	BAXTER OSTRARYKA
	MAL
	90
	91
	88
	269
	 

	5
	7
	18
	Matúš Balun
	PHANTOM MALÝ LUMPÍK
	MAL
	88
	86
	86
	260
	 

	6
	17
	12
	Ing. Michaela Váňová
	UMA ANUBIS THE SECOND
	MAL
	70
	87
	96
	253
	 

	7
	21
	19
	Ladislav Michalek
	CHULIO Z JURSCHTAVU
	NO
	72
	71
	84
	227
	 

	8
	2
	16
	Miroslav Strašík
	ARES LÍŠČÍ VRCH
	MAL
	68
	72
	84
	224
	 

	9
	11
	6
	Ladislav Vargha
	BRANDO MAR-ZUR
	NO
	71
	72
	81
	224
	 

	10
	10
	13
	Viliam Ružička
	NÁKAZA AD-GUR
	MAL
	63
	70
	77
	210
	 

	11
	3
	21
	Adriana Huličová
	CITO ZOETRUE
	NO
	70
	58
	77
	205
	 

	12
	6
	24
	Lukáš Vanta
	PASSAT EQIDIUS
	NO
	32
	78
	85
	195
	 

	13
	13
	3
	Dáša Kostelná
	ENDY VON DER SCHWARZEN IRMA
	NO
	22
	81
	88
	191
	 

	14
	9
	7
	Maroš Garba
	GOZILLA HANMARK
	NO
	43
	82
	60
	185
	 

	15
	16
	14
	Adriana Nagyová
	GERO Z BEROUNSKÉ BAŠTY
	NO
	0
	88
	94
	182
	 

	16
	19
	20
	PhDr. Milan Mičáň
	JUDEX DE ALPHAVILLE BOHÉMIA
	MAL
	0
	79
	89
	168
	 

	17
	27
	1
	Milan Sobolič
	JAGO OD TEPLÉHO PRAMEŇA
	NO
	4
	76
	86
	166
	 

	18
	25
	15
	Viliam Koberčík
	CAMARO BOCCARO
	MAL
	2
	76
	86
	164
	 

	19
	14
	4
	Monika Minarikova
	CHAN ANATANUP
	NO
	10
	67
	82
	159
	 

	20
	4
	9
	Peter Zajac
	COMMO BOCCARO
	MAL
	2
	68
	83
	153
	 

	21
	26
	23
	Zuzana Zraková
	CORA EDGAMO
	NO
	0
	68
	74
	142
	 

	22
	20
	25
	Milan Chudy
	EZY VON SPELLEN
	DOB
	---
	57
	9
	---
	 

	23
	18
	8
	Marianna Virgalová
	UNAJ APANTA REI
	NO
	---
	75
	Dis
	---
	 

	24
	23
	2
	Zuzana Švajdová
	COLT Z ERISEDU
	NO
	---
	Dis
	---
	---
	 

	25
	8
	11
	Bohuš Miča
	URRI Z KUŘIMSKÉHO HÁJE
	NO
	38
	75
	---
	---
	odstúpil ZD pes

	26
	24
	26
	Janka Hanajíková
	HAKIM KARSANG
	NO
	---
	---
	---
	---
	odstúpil ZD pes

	27
	15
	5
	Július Benovič
	OLÍVIA Z VOJANKY
	NO
	---
	72
	78
	---
	odstúpil ZD psovod

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Výsledky kategórie IPO-1
	 

	Poradie
	Štart. č.
	Kat. č.
	Psovod
	Pes
	 
	A
	B
	C
	Spolu
	 

	1
	35
	7
	Michal Bašista
	BENJI Z PEKLA ŠŤASTIE
	NO
	88
	84
	79
	251
	 

	2
	32
	2
	Denisa Galleneder
	WOTAN VOM WEISSBACH
	NO
	87
	71
	74
	232
	 

	3
	31
	6
	Mirka Hollá
	AL CAPONE ARTIKAU
	NO
	78
	84
	70
	232
	 

	4
	34
	1
	Ján Ambrozy
	BYNA HARI-AMBRO
	NO
	73
	70
	75
	218
	 

	5
	36
	3
	Igor Podmanický
	IZZY ČIERNY ÓNYX
	NO
	97
	64,5
	3
	164,5
	 

	6
	33
	4
	Jakub Jasečko
	YSSA ZLODEJ SLNEČNÍC
	MAL
	14
	76
	67
	157
	 


 
	Výsledky MSR - SÚCHNO KEŽMAROK 25.-27.5.18
	 

	Výsledky kategórie IPO-3
	 

	Poradie
	Štart. č.
	Kat. č.
	Psovod
	Pes
	 
	A
	B
	C
	Spolu
	 

	1
	12
	17
	Matúš Balun
	ORIGINAL MALÝ LUMPÍK
	NO
	96
	90
	91
	277
	 

	2
	21
	19
	Ladislav Michalek
	CHULIO Z JURSCHTAVU
	NO
	72
	71
	84
	227
	 

	3
	11
	6
	Ladislav Vargha
	BRANDO MAR-ZUR
	NO
	71
	72
	81
	224
	 

	4
	3
	21
	Adriana Huličová
	CITO ZOETRUE
	NO
	70
	58
	77
	205
	 

	5
	6
	24
	Lukáš Vanta
	PASSAT EQIDIUS
	NO
	32
	78
	85
	195
	 

	6
	13
	3
	Dáša Kostelná
	ENDY VON DER SCHWARZEN IRMA
	NO
	22
	81
	88
	191
	 

	7
	9
	7
	Maroš Garba
	GOZILLA HANMARK
	NO
	43
	82
	60
	185
	 

	8
	16
	14
	Adriana Nagyová
	GERO Z BEROUNSKÉ BAŠTY
	NO
	0
	88
	94
	182
	 

	9
	27
	1
	Milan Sobolič
	JAGO OD TEPLÉHO PRAMEŇA
	NO
	4
	76
	86
	166
	 

	10
	14
	4
	Monika Minarikova
	CHAN ANATANUP
	NO
	10
	67
	82
	159
	 

	11
	26
	23
	Zuzana Zraková
	CORA EDGAMO
	NO
	0
	68
	74
	142
	 

	12
	18
	8
	Marianna Virgalová
	UNAJ APANTA REI
	NO
	---
	75
	Dis
	---
	 

	13
	23
	2
	Zuzana Švajdová
	COLT Z ERISEDU
	NO
	---
	Dis
	---
	---
	 

	14
	8
	11
	Bohuš Miča
	URRI Z KUŘIMSKÉHO HÁJE
	NO
	38
	75
	---
	---
	odstúpil ZD pes

	15
	24
	26
	Janka Hanajíková
	HAKIM KARSANG
	NO
	---
	---
	---
	---
	odstúpil ZD pes

	16
	15
	5
	Július Benovič
	OLÍVIA Z VOJANKY
	NO
	---
	72
	78
	---
	odstúpil ZD psovod




Viac tu: https://zostrby.webnode.sk/news/majstrovstva-sr-suchno-podla-ipo-3-ipo-1-kvalifikacny-pretek-na-ms-wusv-a-fci-2-kolo-kezmarok/
